artísticas. 

Unidad 150 $ 9.000,00 $ 1.350.000,00 

3.2.18 

Pago por concepto de plan 
de riesgo y permisos por 
parte de las autoridades 

encargadas de gestión del 
riesgo, para el evento. 

Global 1 $ 
4.000.000,00 $ 4.000.000,00 

SUBTOTAL 3.2 $ 28.352.163,25 

CLAUSULA 4: VALOR Y FORMA DE PAGO. VEINTIOCHO MILLONES TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS CON VEINTICINCO 
CENTAVOS ($28.352.163,25) (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en 

CONTRATO DE SERVICIOS 

Código: F-GJ-003 

Versión: 0.0 

Página 8 de 14 

Código: F-GJ-003 Versión: 0.0 Página 8 de 14